
 
Gestione Giuridica e Relazioni Sindacali 
Responsabile f.to Dott.ssa  Barbara Mineo  __________________                    Estensore f.to Dott.ssa Valentina Porcu______________   
Pagina 1 di 3 

AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI 

Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 
 
 

Deliberazione del Commissario n. 351 del   05   /   08   /2010 

 

 
 

 

 

 

OGGETTO : RETTIFICA PARZIALE, PER ERRORE MATERIALE, DELLA DELIBERAZIONE N. 245 DEL 11/06/2010 
AVENTE PER OGGETTO: “ PROCEDIMENTO DI RICONOSCIMENTO INFERMITA’  DIPENDENTE DA CAUSA DI SERVIZIO 

PER LA CONCESSIONE DELL’EQUO INDENNIZZO DIPENDENTE SIG.RA M.A.P. – PARZIALE INTEMPESTIVITA’  ISTANZA 

DI CONCESSIONE DELL’EQUO INDENIZZO”.  
 
 
 
 
 
 
L’anno duemiladieci, il giorno  cinque del mese di agosto, in Sassari, nella sede legale dell’Azienda 
Ospedaliero - Universitaria. 
 
 
 

 
IL COMMISSARIO  

f.to Dott. Giovanni Cavalieri 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

La presente deliberazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari dal 06.08.2010  per la durata di 
quindici giorni. 



 
Gestione Giuridica e Relazioni Sindacali 
Responsabile f.to Dott.ssa  Barbara Mineo  __________________                    Estensore f.to Dott.ssa Valentina Porcu______________   
Pagina 2 di 3 

VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre1999; 
 

VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto dalla Regione Sardegna e dalle Università 
di Cagliari e di Sassari in data 11 ottobre 2004; 

 

VISTO l’Accordo Regione-Università di Sassari, sottoscritto in data 12.07.2005; 
 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/2 del 27 aprile 
2007, con la quale è stata costituita l’Azienda Ospedaliero – Universitaria di 
Sassari; 

 

VISTA la Deliberazione n. 56/82 del 29 dicembre 2009 con il quale il Presidente 
della Regione Autonoma della Sardegna ha nominato il Dr. Giovanni 
Cavalieri quale Commissario dell'Azienda Ospedaliero – Universitaria di 
Sassari, secondo il disposto dall'art. 12, comma 8, della L. R. n. 3 del 
7.08.2009 “Disposizioni urgenti nei settori economico e sociale”; 

 
TENUTO CONTO che il Dott. Giovanni Cavalieri ha assunto la funzione di Commissario 

dell’Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari il giorno 30.12.2009, 
data di stipulazione del relativo contratto; 

 
VISTA la delibera n. 245 del 11/06/2010 avente per oggetto: “Procedimento di 

riconoscimento infermità dipendente da causa di servizio per la concessione 
dell’equo indennizzo dipendente sig.ra M.A.P. – parziale intempestività 
istanza di concessione dell’equo indennizzo”; 

 
RILEVATO che, per mero errore materiale, nella predetta Deliberazione è stata respinta la 

concessione dell’Equo Indennizzo alle infermità indicate con la lett. A e B. in 
luogo di B e C nel giudizio diagnostico del verbale  BL/B n. 1937 redatto 
dalla Commissione Medica di Verifica di Sassari; 

 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo; 
 
 

DELIBERA: 
 

Per i motivi espressi in premessa; 
1.  di rettificare in modo parziale la Deliberazione n. 245 del 11/06/2010 avente per oggetto: 

“Procedimento di riconoscimento infermità dipendente da causa di servizio per la concessione 
dell’equo indennizzo dipendente sig.ra M.A.P. – parziale intempestività istanza di concessione 
dell’equo indennizzo” nella parte cui viene respinto l’Equo Indennizzo per le patologie indicate 
con lett. A e B in luogo di B e C nel giudizio diagnostico del verbale  BL/B n. 1937 redatto dalla 
Commissione Medica di Verifica di Sassari; 

2.  di demandare agli uffici competenti gli adempimenti conseguenti il presente atto deliberativo. 
 

 
 

IL COMMISSARIO 
(Dott. Giovanni CAVALIERI) 

 



 
Gestione Giuridica e Relazioni Sindacali 
Responsabile f.to Dott.ssa  Barbara Mineo  __________________                    Estensore f.to Dott.ssa Valentina Porcu______________   
Pagina 3 di 3 

 

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto del budget di spesa 
annua assegnata. 
 
Nome Struttura        ____________________________ 
 
Sigla Responsabile  ____________________________ 
 
Estensore                 ____________________________ 
 
 

Il Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura 
finanziaria  
 

f.to Dott. Antonio Tognotti 
 
 
__________________________________________________ 

 
Il Direttore Amministrativo  f.to (Dott. Pietro Tamponi) 

_____________________________________ 
 


